
 Comune di Flaibano – Deliberazione n. 133 del 14/12/2015  1

 

C O M U N E  D I  F L A I B A N O  
P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

 
 

P.zza Monumento, 39 - 33030 Flaibano (UD)       Part. IVA 01538140300 
Tel. 0432869021-Fax. 0432869331        C.F. 80006150306 
 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 

COPIA 
ANNO 2015 

N. 133  del Reg. Delibere  
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RISULTATI PIANO DELLE PRESTAZIONI ANNO 2014 
 
 

 L'anno 2015 , il giorno 14 del mese di Dicembre  alle ore 19:00 nella sala comunale si è riunita 
la Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Picco Luca Sindaco Presente 
De Michieli Valdi Vice Sindaco Presente 
Gubian Renato Assessore Assente 
Peres Cinzia Assessore Presente 

 
 
Assiste il Segretario Fiorenza dott. Carlo. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Picco  Luca nella sua 
qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  

 



 Comune di Flaibano – Deliberazione n. 133 del 14/12/2015  2

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATE  le deliberazioni del consiglio comunale: 
• n. 17 del 23 luglio 2014 avente per oggetto. “Programma triennale ed elenco annuale dei lavori 

pubblici 2014-2015-2016.Approvazione”; 
• n. 23 del 23 luglio 2014 avente per oggetto: “Art. 58 D.L. 112/2008 convertito in L. 133/2008 - 

Approvazione piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari (anno 2014).-“; 
• deliberazione del consiglio comunale n. 24 di data 2 3  luglio 2014: “ A pprovazione Bilancio di 

previsione 2014,  relazione previsionale programmatica   e Bilancio pluriennale 2014-2016”; 
• deliberazione della Giunta comunale n. 73 del  28 luglio 2014 “Assegnazione interventi ai 

responsabili dei servizi per l'anno 2014”; 
RICHIAMATE altresì le seguenti deliberazioni 
• deliberazione del consiglio comunale n. 13 del 10 giugno 2014 “Approvazione linee 

programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare durante il mandato amministrativo 
(art. 12 dello statuto comunale)”; 

• deliberazione del consiglio comunale n. 32 di data 27 settembre 2014: “Bilancio di previsione 
dell'esercizio 2014 - salvaguardia degli equilibri e  ricognizione  sullo stato di attuazione dei 
programmi (art. 193, 2 comma,  d. lvo. 267/2000) -  Variazioni al bilancio”; 

• deliberazione della Giunta comunale n. 103 di data 03 novembre 2014: Variazione n.2 al bilancio 
di previsione 2014 ratificata dal Consiglio Comunale con atto n. 42 del 25/11/2014; 

• deliberazione del consiglio comunale n. 41 di data 25 novembre 2014: “Variazione n. 3 al 
Bilancio di Previsione dell' esercizio 2014 -  Assestamento definitivo”; 

• deliberazione della giunta comunale n. 108 di data 25 n o ve m bre  2014: “ Approvazione 
programma delle prestazioni 2014-2016”; 

CONSIDERATO che il predetto piano è stato trasmesso all’OIV;  
 
PRESO ATTO della relazione del segretario comunale; 
 
DATO ATTO altresì che l’Organismo Indipendente di Valutazione riunitosi in data 09/12/2015: 
a) ha validato la relazione  predetta; 
b) ha validato le schede di valutazione dei titolari di posizione organizzativa; 
c) ha proposta al Sindaco la valutazione del segretario generale. 
d) ha espresso una valutazione positiva sul sistema di valutazione ed attestazione degli obblighi relativi 

alla trasparenza; 
 
RILEVATO che la presente deliberazione non viene sottoposta a parere preventivo di regolarità  
contabile ai sensi del vigente regolamento dei controlli interni in quanto non comporta effetti diretti o 
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente. 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto legislativo 267/2000 
; 

Ad unanimità di voti resi ed accertati nelle forme di legge; 

D E L I B E R A 
 

1) di prendere atto dei verbali dell’Organismo Indipendente di Valutazione in data 09/12/2015 i cui 
contenuti sono elencati nella premessa del presente atto; 

2) di approvare le risultanze finali del piano delle prestazioni anno 2014, allegate alla presente 
predisposta dal segretario comunale, dando atto della realizzazione degli obiettivi previsti; 

3) di pubblicare i risultati sul sito internet ufficiale del comune, Amministrazione trasparente; 

4) di trasmettere copia della presente alla Sezione Regionale della Corte dei Conti nonché all’OIV 
per gli adempimenti conseguenti; 



 Comune di Flaibano – Deliberazione n. 133 del 14/12/2015  3

 
• Successivamente, con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.17 comma 12, lettera a) della L.R. n.17/2004 stante 
l’urgenza di porre in atto ogni necessario adempimento. 

 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Flaibano – Deliberazione n. 133 del 14/12/2015  4

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione da DOTT. CARLO FIORENZA in 
data 14 dicembre  2015. 
 
 
 

 
    



 Comune di Flaibano – Deliberazione n. 133 del 14/12/2015  5

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Picco  Luca  F.to Fiorenza dott. Carlo 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione oggi 18/12/2015 viene pubblicata all’Albo pretorio on-line, 
ove vi rimarrà a tutto il  01/01/2016, e comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’articolo 1 
comma 16 della L.R. 11/12/2003 n.21. 
Comune di Flaibano, lì   18/12/2015 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Claudia Viola 

 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

 
La presente deliberazione è stata comunicata ai Capi Gruppo consiliari in data  18/12/2015 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 14/12/2015, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Fiorenza dott. Carlo 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Lì  18/12/2015 

Il Responsabile del Procedimento 
 Claudia Viola 

 


